
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 

ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД  КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 31 мая 2021г. № 240  

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Город Козьмодемьянск» от 6 февраля 2019 года №38  «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие образования и 

молодежной политики в городском округе 

 «Город Козьмодемьянск» на 2019-2025 годы» 

 

 

На основании дополнительного соглашения к соглашению о 

предоставлении субсидии из бюджета Республики Марий Эл бюджету 

городского округа «Город Козьмодемьянск» на софинансирование 

расходных обязательств, возникающих при реализации мероприятий по 

благоустройству зданий государственных и муниципальных 

общеобразовательных организаций, в целях соблюдения требований к 

воздушно-тепловому режиму, водоснабжению и канализации, в рамках 

государственной программы «Развитие образования» от 27 января 2021 

года № 99715000-1-2020-013/1  Администрация городского округа «Город 

Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город 

Козьмодемьянск» администрации городского округа «Город 

Козьмодемьянск» от  6 февраля 2021 года № 38 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие образования и молодежной 

политики в городском округе «Город Козьмодемьянск» на 2019-2025 

годы» изменение, изложив приложения к постановлению в следующей 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте 

городского округа «Город Козьмодемьянск» и информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на мэра по социальным вопросам Д.А. Бузанова. 

 

 

 

Мэр города Козьмодемьянска      М. Козлов 

 

 



 

 

 


